nel concentrico del comune di Castelletto d’Erro  cod intervento 38/78_24_006_214023,  alle 
condizioni di cui al preventivo acquisito dell'ente in data 23/11/2024 tramite la piattaforma di 
approvvigionamento digitale Mepa RDO N. 4780836 con ribasso offerto pari al 3,10% 
(trevirgoladiecipercento), corrispondenti all'importo di € 165.507,22 
(centosessantacinquemilacinquecentosette/22) , esclusi oneri della sicurezza pari ad € 2.401,98 e 
quindi complessivi € 167.909,20 (I.V.A. esclusa); 

RILEVATO che il Responsabile Unico del Progetto in data 10/10/2024 ha effettuato la validazione 
del progetto ai sensi dell’art. 42, co. 4, del D.Lgs.